
Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
2015 František Hanáček M Crazyboys 11200 1 11850 1 2 23050 2 1
3434 Roman Pokorný M Crazyboys 11625 2 13975 1 2 25600 3 2
1671 Petr Klásek M Crazyboys 18675 1 8150 3 2 26825 4 3
2954 Zdeněk Polívka M RSK Pardubice Colmic 6100 2 11800 2 2 17900 4 4

96 Josef Konopásek M RSK Pardubice Colmic 7150 2 7275 2 2 14425 4 5
3398 Václav Vavřín M RSK Pardubice Colmic 19150 1 6075 3,5 2 25225 4,5 6
1853 Jan Kostka M Jihočeský územní svaz A 3700 5 11875 1 2 15575 6 7

19 Tomáš Heřmánek M Jihočeský územní svaz A 6375 3 5375 4 2 11750 7 8
3 Ladislav Žigo M Jihočeský územní svaz A 3750 5 7375 2 2 11125 7 9

95 Ladislav Konopásek M RSK Pardubice Colmic 3425 6 7575 2 2 11000 8 10
3042 Ondřej Hájek M River feeder team Maver 4525 6 6025 3 2 10550 9 11
1505 František Lamač M ČRS USMP "A" 4350 4 4775 5 2 9125 9 12
2412 Tomáš Michalovič M Crazyboys 1650 9 12475 1 2 14125 10 13
4123 Lukasz Kacper Gorecki M Mivardi 4575 4 5675 6 2 10250 10 14
1999 Jan Krejsa M Východočeský územní svaz 4175 7 7625 4 2 11800 11 15
1584 Hana Purkrábková Ž Středočeský územní svaz 3050 6 7225 5 2 10275 11 16
4454 David Havránek M Západočeský územní svaz 5200 3,5 4000 8 2 9200 11,5 17

55 Pavel Syrovátka M Středočeský územní svaz 6025 5 4025 7 2 10050 12 18
21 Jaroslav Kostka M Jihočeský územní svaz A 6975 3 3550 10 2 10525 13 19

158 Aleš Bohm M Severočeský územní svaz 2325 9 4950 4 2 7275 13 20
2782 Václav Louda M Západočeský územní svaz 5375 3 3375 11 2 8750 14 21
3551 Zbigniev Milewski M Mivardi 3150 8 4675 6 2 7825 14 22
2667 Petr Molek M Cortina RIVE 3025 7 4050 7 2 7075 14 23
3954 Martin Kejst M Jihočeský územní svaz B 1325 12 6300 3 2 7625 15 24
7536 Zdeněk Vlach M River feeder team Maver 1325 9 4175 6 2 5500 15 25

5 Dušan Bednařík M Mivardi 6775 4 2425 11,5 2 9200 15,5 26
6829 Michal Koleň M Jihočeský územní svaz B 7725 1 825 15 2 8550 16 27
2829 Aleš Flanderka M Středočeský územní svaz 5850 2 750 14 2 6600 16 28
6209 Petr Svatoš M Cortina RIVE 1325 10 4325 6 2 5650 16 29
4379 Ondřej |Holub M Západočeský územní svaz 1400 8 3250 8,5 2 4650 16,5 30
949 Luboš Zeman M RSK Lipani Mivardi 3125 8 3925 9 2 7050 17 31

3443 Jaroslav Kadeřábek M Severočeský územní svaz 775 13,5 6075 3,5 2 6850 17 32
3412 Jan Říha M Středočeši 3325 7 3150 10 2 6475 17 33
190 Roman Pokorný st. M Středočeši 2100 9 3925 8 2 6025 17 34

1507 Karel Šimůnek M Středočeský územní svaz 2800 5 2800 12 2 5600 17 35
72 Luca Pergreffi M Jihočeský územní svaz B 2075 6 2900 11 2 4975 17 36

1079 Aleš Horký M RSK Lipani Mivardi 5200 3,5 1600 14 2 6800 17,5 37
2132 Michal Kladrubský M ČRS USMP "A" 400 14 4700 5 2 5100 19 38
3676 David Šrajer M Východočeský územní svaz 1600 10 3300 9 2 4900 19 39
4102 Michal Danyi M Jihočeský územní svaz B 1200 11,5 4000 8 2 5200 19,5 40
6445 Václav Petřík M Dravci Severu 1875 11 3250 8,5 2 5125 19,5 41
787 Jiří Bartoš M RSK Lipani Mivardi 1950 10 2775 10 2 4725 20 42

4104 Radek Mádle M RSK Lipani Mivardi 975 10 3375 10 2 4350 20 43
7245 Lukáš Málek M Dravci Severu 1200 11,5 3850 9 2 5050 20,5 44
1691 Markéta Nováčková Ž Cortina RIVE 1075 14 5575 7 2 6650 21 45
6788 Lukáš Bartoněk M Východočeský územní svaz 325 15 4150 7 2 4475 22 46
2068 Vratislav Kadlec M Dravci Severu 1900 8 2225 14 2 4125 22 47
3969 Igor Skalka M Dravci Severu 1800 7 550 15 2 2350 22 48
7575 Roman Rybenský M Středočeši 975 11 3025 12 2 4000 23 49
3060 Radek Lev ml. M Středočeši 675 11 2475 12 2 3150 23 50
4251 Radek Holčák M River feeder team Maver 775 13,5 3125 11 2 3900 24,5 51
157 František Bohm M Severočeský územní svaz 550 12 850 13 2 1400 25 52

4641 Tereza Richterová Ž Severočeský územní svaz 1150 13 2250 13 2 3400 26 53
3490 Pierre Flament M ČRS USMP "A" 875 12 775 14 2 1650 26 54
4912 Jan Šimice M Západočeský územní svaz 400 15 2425 11,5 2 2825 26,5 55
3794 Martin Rašek M ČRS USMP "A" 550 14 2400 13 2 2950 27 56
5667 Tomáš Kupka M Východočeský územní svaz 225 15 2975 13 2 3200 28 57

7 Luděk Častulík M Cortina RIVE 525 13 1475 15 2 2000 28 58
1200 Pavel Kudrna M River feeder team Maver 1250 13 300 15 2 1550 28 59
250 Chromý Radomír M Mivardi 5100 5 1 5100 5 60

4 Miroslav Melcher M Mivardi 325 15 1 325 15 61
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Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Václav Vavřín RSK Pardubice Colmic 19150 1

2 Jaroslav Kostka Jihočeský územní svaz A 6975 3

3 Dušan Bednařík Mivardi 6775 4

4 Jan Krejsa Východočeský územní svaz 4175 7

5 Michal Danyi Jihočeský územní svaz B 1200 11,5

6 Ondřej Hájek River feeder team Maver 4525 6

7 Tereza Richterová Severočeský územní svaz 1150 13

8 Roman Pokorný Crazyboys 11625 2

9 Jan Šimice Západočeský územní svaz 400 15

10 Petr Svatoš Cortina RIVE 1325 10

11 Luboš Zeman RSK Lipani Mivardi 3125 8

12 Lukáš Málek Dravci Severu 1200 11,5

13 Martin Rašek ČRS USMP "A" 550 14

14 Pavel Syrovátka Středočeský územní svaz 6025 5

15 Roman Pokorný st. Středočeši 2100 9

čís. 
sek

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
7.6.
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Ondřej |Holub Západočeský územní svaz 1400 8

Luděk Častulík Cortina RIVE 525 13

Radek Mádle RSK Lipani Mivardi 975 10

Igor Skalka Dravci Severu 1800 7

Michal Kladrubský ČRS USMP "A" 400 14

Karel Šimůnek Středočeský územní svaz 2800 5

Radek Lev ml. Středočeši 675 11

Josef Konopásek RSK Pardubice Colmic 7150 2

Tomáš Heřmánek Jihočeský územní svaz A 6375 3

Lukasz Kacper Gorecki Mivardi 4575 4

Lukáš Bartoněk Východočeský územní svaz 325 15

Luca Pergreffi Jihočeský územní svaz B 2075 6

Zdeněk Vlach River feeder team Maver 1325 9

František Bohm Severočeský územní svaz 550 12

Petr Klásek Crazyboys 18675 1

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná

SEKTOR
B
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David Havránek Západočeský územní svaz 5200 3,5

Petr Molek Cortina RIVE 3025 7

Aleš Horký RSK Lipani Mivardi 5200 3,5

Vratislav Kadlec Dravci Severu 1900 8

Pierre Flament ČRS USMP "A" 875 12

Hana Purkrábková Středočeský územní svaz 3050 6

Roman Rybenský Středočeši 975 11

Zdeněk Polívka RSK Pardubice Colmic 6100 2

Jan Kostka Jihočeský územní svaz A 3700 5

Miroslav Melcher Mivardi 325 15

David Šrajer Východočeský územní svaz 1600 10

Michal Koleň Jihočeský územní svaz B 7725 1

Radek Holčák River feeder team Maver 775 13,5

Jaroslav Kadeřábek Severočeský územní svaz 775 13,5

Tomáš Michalovič Crazyboys 1650 9

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
7.6.
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Ladislav Konopásek RSK Pardubice Colmic 3425 6

Ladislav Žigo Jihočeský územní svaz A 3750 5

Zbigniev Milewski Mivardi 3150 8

Tomáš Kupka Východočeský územní svaz 225 15

Martin Kejst Jihočeský územní svaz B 1325 12

Pavel Kudrna River feeder team Maver 1250 13

Aleš Bohm Severočeský územní svaz 2325 9

František Hanáček Crazyboys 11200 1

Václav Louda Západočeský územní svaz 5375 3

Markéta Nováčková Cortina RIVE 1075 14

Jiří Bartoš RSK Lipani Mivardi 1950 10

Václav Petřík Dravci Severu 1875 11

František Lamač ČRS USMP "A" 4350 4

Aleš Flanderka Středočeský územní svaz 5850 2

Jan Říha Středočeši 3325 7

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
7.6.
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D
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Markéta Nováčková Cortina RIVE 5575 7

2 Luca Pergreffi Jihočeský územní svaz B 2900 11

3 Radek Mádle RSK Lipani Mivardi 3375 10

4 David Havránek Západočeský územní svaz 4000 8

5 Zdeněk Polívka RSK Pardubice Colmic 11800 2

6 Hana Purkrábková Středočeský územní svaz 7225 5

7 Radek Lev ml. Středočeši 2475 12

8 Jan Kostka Jihočeský územní svaz A 11875 1

9 Pierre Flament ČRS USMP "A" 775 14

10 Jan Krejsa Východočeský územní svaz 7625 4

11 Lukasz Kacper Gorecki Mivardi 5675 6

12 Lukáš Málek Dravci Severu 3850 9

13 Pavel Kudrna River feeder team Maver 300 15

14 František Bohm Severočeský územní svaz 850 13

15 Petr Klásek Crazyboys 8150 3

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
8.6.2025
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František Lamač ČRS USMP "A" 4775 5

David Šrajer Východočeský územní svaz 3300 9

Dušan Bednařík Mivardi 2425 11,5

Igor Skalka Dravci Severu 550 15

Zdeněk Vlach River feeder team Maver 4175 6

Tereza Richterová Severočeský územní svaz 2250 13

František Hanáček Crazyboys 11850 1

Petr Molek Cortina RIVE 4050 7

Martin Kejst Jihočeský územní svaz B 6300 3

Jiří Bartoš RSK Lipani Mivardi 2775 10

Jan Šimice Západočeský územní svaz 2425 11,5

Josef Konopásek RSK Pardubice Colmic 7275 2

Aleš Flanderka Středočeský územní svaz 750 14

Roman Pokorný st. Středočeši 3925 8

Tomáš Heřmánek Jihočeský územní svaz A 5375 4

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
8.6.2025

SEKTOR
B
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Martin Rašek ČRS USMP "A" 2400 13

Lukáš Bartoněk Východočeský územní svaz 4150 7

Chromý Radomír Mivardi 5100 5

Václav Petřík Dravci Severu 3250 8,5

Radek Holčák River feeder team Maver 3125 11

Jaroslav Kadeřábek Severočeský územní svaz 6075 3,5

Tomáš Michalovič Crazyboys 12475 1

Petr Svatoš Cortina RIVE 4325 6

Michal Koleň Jihočeský územní svaz B 825 15

Aleš Horký RSK Lipani Mivardi 1600 14

Ondřej |Holub Západočeský územní svaz 3250 8,5

Václav Vavřín RSK Pardubice Colmic 6075 3,5

Karel Šimůnek Středočeský územní svaz 2800 12

Jan Říha Středočeši 3150 10

Ladislav Žigo Jihočeský územní svaz A 7375 2

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
8.6.2025
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Luděk Častulík Cortina RIVE 1475 15

Michal Danyi Jihočeský územní svaz B 4000 8

Luboš Zeman RSK Lipani Mivardi 3925 9

Václav Louda Západočeský územní svaz 3375 11

Ladislav Konopásek RSK Pardubice Colmic 7575 2

Pavel Syrovátka Středočeský územní svaz 4025 7

Roman Rybenský Středočeši 3025 12

Jaroslav Kostka Jihočeský územní svaz A 3550 10

Michal Kladrubský ČRS USMP "A" 4700 5

Tomáš Kupka Východočeský územní svaz 2975 13

Zbigniev Milewski Mivardi 4675 6

Vratislav Kadlec Dravci Severu 2225 14

Ondřej Hájek River feeder team Maver 6025 3

Aleš Bohm Severočeský územní svaz 4950 4

Roman Pokorný Crazyboys 13975 1

Mezinárodní mistrovství republiky LRU-plavaná
8.6.2025
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